
Nabídka AM-Desk (str. 1/4) 
 ( 1/4) 

 

 

 
Prodej předváděcího automatického skenovacího 

systému AM-DESK 
 
 

Společnost MEPAC CZ, s.r.o. nabízí automaticky skenovací systém AM-Desk, který sloužil 
pouze jako předváděcí. 

Zařízení bylo pravidelně servisováno.  

V případě zájmu lze dohodnout prohlídku a předvedení stroje.  

Předpokládaná prodejní cena na vyžádání. 
K dohodnuté prodejní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 

Rozsah naší součinnosti při instalaci, uvedení do provozu a zaškolení – dohodou. 

Po dohodě je možné zakoupit celou skenovací stanici včetně robota a skeneru 
 
 

V případě zájmu kontaktujte: 
Mateusz Kraina, 
reverzní inženýrství a 3D skenování, 
tel.: + 420 722 919 011 
e-mail: 
mateusz.kraina@mepac.cz 
 

 
Obsah nabídky: 
 

• Základní parametry 
• Aktuální fotografie 

Adresa provozovny: 
MEPAC CZ, s.r.o. 
Nebory 547 
739 61 Třinec 

mailto:mateusz.kraina@mepac.cz


Nabídka AM-Desk (str.2/4) 

 

 

 
AM-DESK (AutoMeasure-DESK) je automatizovaná 3D měřící stanice skládající se z 
inteligentního řídicího systému, několika servomechanismů, bezpečnostního systému, systému řízení 
pohybu, softwaru pro měření a analýzu a softwaru pro dávkovou analýzu SPC. Díky kompaktní 
velikosti a snadné instalaci může stanice uspokojit různé potřeby s velkou flexibilitou. 
 
Klíčové vlastnosti: 
 

• Bezpečnostní ochrana 
• Rychlá instalace  
• Spuštění jedním tlačítkem 
• Různorodé příslušenství 
• Snadné programování 
• Automatizovaná kalibrace 
• Možnost manuálního ovládání 

  
 
 
 

                         
 

 
Technické parametry 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Nabídka AM-Desk (str.3/4) 

 

 

 
 

AM-DESK je ideální pro opakovatelnou kontrolu kvality 
 
AM-DESK lze spárovat s různými kolaborativními roboty a celou flotilou 3D skenerů Scantech pro 
automatické měření mnoha dílů. Dobře se hodí pro kontroly na místě v dílnách, v laboratořích a v 
drsných podmínkách, aby bylo zajištěno nepřetržité 3D měření s vysokou přesností. 
V souladu s normami certifikace CE stanice zajišťuje bezpečnost operátorů všestrannými metodami. 
Díky všestrannému příslušenství může stanice provádět automatizovaná a nepřerušovaná 3D měření 
složitých dílů. 
Stanice je dodávána s výkonným a snadno použitelným 3D softwarem FlexScan, který má 
jednoduché uživatelské rozhraní umožňující plynulou interakci mezi člověkem a strojem. Software 
má několik komunikačních metod pro podporu fungování různých kolaborativních robotů a 
umožňuje automatizované měření s multi-polohovacími zařízeními v různých scénářích. 
 
 

                                          Výhoda: Snadná integrace do různých scénářů 
 
S hmotností pouhých 75 kg lze automatizovanou měřicí stanici AM-DESK nasadit s maximální 
flexibilitou. Lze jej umístit přímo na stoly a mechanické plošiny bez větší námahy. Proto snižuje 
stopu, která je obvykle vyžadována u měřicího zařízení. 
 
 
Snadná obsluha 
Měřicí stanice AM-DESK je řešení na klíč, které 
nevyžaduje pevné nastavení měření. Uživatelé mohou 
plánovat sekvence měření a provádět je automaticky a 
efektivně. 
 
 
AM-DESK je ideální pro měření součástí s různými 
geometriemi, povrchovými úpravami a materiály, včetně 
malých plastových, odlévaných a lisovaných dílů. Je 
spolehlivý a výkonný pro provádění měření a podporuje 
všestranné funkce, jako jsou barevné mapy, analýza 
GD&T a měření rozměrů. 
 
 
 
 
 



Nabídka AM-Desk (str.4/4) 

 

 

 
 
 
 
Automatizovaná 3D měřicí stanice AM-DESK – MSV2023 
 

 
 
 
  


	Prodej předváděcího automatického skenovacího systému AM-DESK
	V případě zájmu kontaktujte:
	Obsah nabídky:
	Adresa provozovny:


